

网页安全防篡改系统采购项目中标结果公示
(招标编号: 福顺恒[2023]招字第A-102号)

一、中标人信息:

标段(包)[001]网页安全防篡改系统采购项目:

中标人: 广州安博士信息科技有限公司

中标价格: 56.0000万元

二、其他:

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为福建省农村信用社联合社。

四、联系方式

招 标 人: 福建省农村信用社联合社

地 址: 福建省福州市鼓楼区五四路317号

联 系 人: 陈建跃

电 话: 17326597320

电子邮件: /

招标代理机构: 福建顺恒工程项目管理有限公司

地 址:

福州市鼓楼区西洪路363号4、5楼(福州市孟超肝胆医院正对面, 4、5楼)

联 系 人: 李昂达、廖盈盈

电 话: 18650712747

电子邮件: 932443330@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 李昂达 廖盈盈 (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)



网页安全防篡改系统采购项目中标结果公示

- 1、招标项目名称及编号：网页安全防篡改系统采购项目（招标编号：福顺恒[2023]招字第A-102号）
- 2、招标人名称：福建省农村信用社联合社
地址：福建省福州市鼓楼区五四路317号
联系方式：陈建跃、17326597320
招标代理机构：福建顺恒工程项目管理有限公司
地址：福州市鼓楼区西洪路363号4、5楼
联系人：李昂达、廖盈盈
联系电话：15985794671、18650712747
- 3、中标人名称及投标报价：
合同包1：网页安全防篡改系统采购项目
中标人名称及投标报价：
广州安博士信息科技有限公司，投标报价：560000元；
- 4、被确定为废标的投标人名称及原因：亚信科技（成都）有限公司仅提供2022年财务报告，依据招标文件资格标准“（二）资质优良，近三年（2020年、2021年和2022年）信誉、财务状况良好（需提供年度财务报告，包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表（若有）及其附注（若有）），管理水平较高，与招标人无不良合作史。”，资格审查不合格。
- 5、评标委员会成员名单：肖胜、陈巧文、刘思得、陈建、陈建跃
- 6、公示时间：2024年01月28日至2024年02月07日

福建顺恒工程项目管理有限公司
2024年01月28日

